Аналитическая справка по итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре  в 2020-2021  учебном году.

Цифровой анализ участия и эффективности школьного этапа олимпиады
 (мониторинг за 3 года)

	год
	Общее количество
	Эффективность %
	4кл
	5кл
	6кл
	7кл
	8кл
	9кл
	10кл
	11кл

	
	Участники
	Победители и призеры
	
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры
	Участники
	Победители и призеры

	2018
	28
	24
	86

	-
	-
	2
	2
	4
	4
	8
	5
	7
	6
	5
	5
	0
	0
	2
	2

	2019
	16
	16
	100
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	5
	5
	2
	2
	4
	4
	3
	3
	-
	-

	2020
	31
	31
	100
	-
	-
	10
	10
	4
	4
	7
	7
	6
	6
	3
	3
	-
	-
	1
	1



Задания, не вызвавшие у участников школьного этапа олимпиады особых затруднений:

	4 класс
	-

	5 класс
	2,3,5,8,9,10,13,14,17

	6 класс
	1,3,4,7,8,9,10,11,13,14,16,19

	7 класс
	1,2,3,5,6,7,14,15

	8 класс
	1,2,3,4,8,9,10,12

	9 класс
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,24

	10 класс
	-

	11 класс
	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,24,25



Задания, вызвавшие у участников школьного этапа олимпиады затруднения (причины):

	4 класс
	

	5 класс
	18,19,20 задания в открытой форме

	6 класс
	17,19,20 задания в открытой форме

	7 класс
	2,12,16,17,18 не знают терминологию

	8 класс
	4,12,16 задания в открытой форме, не знают терминологию

	9 класс
	-

	10 класс
	-

	11 класс
	-



(добавить свой текст)
Результативность школьного этапа определялась по количеству призеров и победителей в отношении к общему количеству участвующих. 
Количество призеров и победителей по сравнению с прошлым годом увеличилось (уменьшилось) на 15 человек. Средняя результативность школьного этапа составила 100%, что является наилучшим (худшим, средним) результатом за 3 года мониторинга. 
(добавить свой текст)

Предложения (замечания) по итогам олимпиады:
Справка составлена председателем МПМК по  ______________________________________

						________________/_____________________________


Справка о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

	Информационная справка о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   по физической культуре                                                                                           в 2020-2021  учебном году

	
	

	№
	ОО
	4 кл
	5 -6  кл
	7- 8 кл
	9 -11 кл
	всего обуча-ся
	участников олимп.
	%, от кол-ва обуча-ся
	кол-во уч-в с ОВЗ
	кол-во победитей и призеров

	
	
	общ кол-во обуча-ся
	уч.олимп
	% участ
	кол-во уч-в с ОВЗ
	кол-во победитей и призеров

	общ кол-во обуча-ся
	уч.олимп
	% участ
	кол-во уч-в с ОВЗ
	кол-во победитей и призеров

	общ кол-во обуча-ся
	уч.олимп
	% участ
	кол-во уч-в с ОВЗ
	кол-во победитей и призеров
	общ кол-во обуча-ся
	уч.олимп
	% участ
	кол-во уч-в с ОВЗ
	кол-во победитей и призеров
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	43
	20
	35
	1
	20
	29
	28
	45
	0
	24
	30
	4
	17
	0
	11
	102
	31
	33
	1
	55

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Обучающийся, принявший участие в олимпиаде по нескольким предметам, учитывается один раз
	
	
	
	Обучающийся, победивший в олимпиаде по нескольким предметам, учитывается один раз
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